
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 18 сентября 2023 года №
75/732-5 п.Глушково О регистрации депутатов Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого

созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
 
от 18 сентября 2023 года                                              № 75/732-5
п.Глушково
 
О регистрации депутатов Собрания депутатов
Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва
 
 
В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной
комиссии Глушковского района Курской области от 11 сентября 2023 года №74/715-5 «Об определении общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному
избирательному округу следующих кандидатов:
- Бобохина Марина Васильевна, Вергунова Ирина Ивановна, Давиденко Светлана Ивановна, Игнатенко Ольга Александровна, Пивень Татьяна Анатольевна, Пономарева Наталья
Сергеевна, Припутнев Юрий Николаевич, Рожков Николай Петрович, Рябенко Елена Васильевна, Тарабарова Евгения Вячеславовна.
         2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района седьмого созыва удостоверения об избрании.
         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родные просторы».
         4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети Интернет.
 
 
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко
 
 
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                     М.В.Ковалева


